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EKSPLODIRANI CRTEŽ
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PART NO. DESCRIPTION QTY 

1 Computer 1 PC 

2 Computer holder  1 PC 

3 Handlebar  1 PC 

4 Hexagon screw M8 4 PCS 

5 Spring washer φ8 4 PCS 

6 I-pad holder 1 PC 

7 Brake knob 1 PC 

8 Hexagon nut M8 1 PC 

9 Brake cover 1 PC 

10 Screw M5  1 PC 

11 Brake nylon bushing 1 PC 

12 Brake limit tube 1 PC 

13 Brake rob 1 PC  

14 Brake square nut 1 PC 

15 Washer φ10    1 PC 

16 Cable plug 2 PCS 

17 Cable  1 PC 

18 Screw M4.2  7 PCS 

19 Bottle holder 1 PC 

20 Slider  1 PC 

21 Seat 1 PC 

22 Carriage screw M10 1 PC 

23 End cap  2 PCS 

24 Knob 1 PC 

25 Seat post 1 PC 

26 Screw M5 1 PC 

27 C clamp 1 PC 
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PART NO. DESCRIPTION QTY 

28 Pedal(R +L) 1 SET 

29 Crank plug 2 PCS 

30 Flange nut M10 2 PCS 

31 Crank(R+L) 1 SET 

32 Crank bushing  1 PC 

33 Hexagon nut 2 PCS 

34 Bearing  2 PCS 

35 Bushing 1 PC  

36 End cap 4 PCS 

37 Hexagon nut M10 2 PCS 

38 Rear tube 1 PC 

39 Front trim cover 1 PC 

40 Screw M4 5 PCS 

41 Chain cover (inner) 1 PC 

42 Belt pulley 1 PC 

43 Flat washer 3 PCS 

44 Axis 1 PC 

45 Hexagon screw 3 PCS 

46 Belt 1 PC 

47 Chain cover (outer) 1 PC 

48 Flat washer 3 PCS 

49 Hexagon screw 2 PCS 

50 Moving flywheel 2 PCS 

51 Flat washer φ8 2 PCS 

52 Nylon nut M8 2 PCS 

53 Front tube 1 PC 

54 Step screw M8 4 PCS 
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PART NO. DESCRIPTION QTY 

55 Frame 1 PC 

56 Screw M5 2 PCS 

57 Brake pad 1 PC 

58 Hexagon nut M5 2 PCS 

59 Nylon cap M5 2 PCS 

60 Screw 1 PC 

61 Brake shrapnel 1 PC 

62 Knob 2 PCS 

63 Cable 1 PC 

64 Flange nut M12  2 PCS 

65 Trim cover(R+L) 1 SET 

66 Hexagon nut M12 2 PCS 

67 Flywheel axis 1 PC  

68 Bearing  2 PCS 

69 Tube clamp  2 PCS 

70 Suction cup 1 PC 

71 Flywheel 1 PC 

72 Bushing  1 PC 

73 Arm pad 2 PCS 

74 Nylon cap M6 2 PCS 

75 Adjuster 2 PCS 

76 Screw M6 1 PC 

77 Hexagon wrench 1 PC 

78 Harpoon wrench 1 PC 
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UPUTSTVO ZA MONTAŽU

KORAK 1

Pričvrstite stražnju cijev (38) na glavni okvir (55) pomoću dvostepenog vijka (
54) i šesterokutnog ključa (77).

Pričvrstite prednju cijev (53) na glavni okvir isto kao i stražnja cijev.
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KORAK 2

Nosač sjedala (25) umetnite u glavni okvir i pričvrstite gumbom (62) za 
podešavanje visine.

Klizač (20) učvrstite na nosač sjedala vijkom (22), podloškom (15) i gumbom (
24). Zatim učvrstite sjedalo (21) na klizač pomoću ključa (78).

Držač boce (19) učvrstite na glavnom okviru pomoću dva vijka (18) i ključa.
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KORAK 3

Stup upravljača (79) umetnite u glavni okvir i pričvrstite gumbom (62) za 
podešavanje visine.

Upravljač (3) učvrstite na stupu upravljača opružnom podloškom (5), 
šesterokutnim vijkom (4) i šesterokutnim ključem (77).

Pričvrstite jastučiće rukohvata (73) na upravljač vijkom (76), a držač i-pad-a 
pričvrstite vijkom (10) na upravljač.

Pričvrstite računalo (1) na upravljaču s držačem računala (2) i vijkom (60). 
Utaknite čep kabela senzora (17) u spoj osjetnika računala.
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KORAK 4
Papučice (28L i 28R) imaju oznaku "L" i "R" -lijevo i desno.

Spojite ih na odgovarajući set radilica. Desni sklop radilice nalazi se s desne 
strane ciklusa dok sjedite na njemu.

Imajte na umu da desnu pedalu treba naviti u smjeru kazaljke na satu, a lijevu 
pedalu u smjeru suprotnom od kazaljke na satu.

Sada je Vaš bicikl gotov za upotrebu.
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ENTER: 

 
    

 
 

UP: Povećajte vrijednost podešavanja sljedećih funkcija.         
                Time→DIST→CAL→T.H.R 

DOWN:     Smanjite vrijednost podešavanja za sljedeće funkcije.                
Time→DIST→CAL→T.H.R

 

 

 

 

 

 

 

MONITOR VJEŽBI            UPUTE ZA UPORABU

KAKO UKLONITI BATERIJU:
1. Skinite poklopac baterije i stavite jednu od CR2032 3V bateriju u kućište baterije na 
stražnjoj strani monitora, pogledajte donje ilustracije.
2. Osigurajte da su baterije pravilno postavljene i da su opruge akumulatora u pravilnom 
kontaktu s baterijama.
3. Vratite poklopac baterije i osigurajte da je dobro zatvoren.
4. Trajanje baterije je približno 1 godina u normalnoj upotrebi.
5. Ako je zaslon nečitljiv ili se pojave samo djelomični segmenti, izvadite baterije i 
pričekajte 15 sekundi prije ponovnog zaustavljanja.
6. Uklanjanjem baterija izbrisat će se memorija računala.
KLJUČNI VODIČ

1. Pritisnite ovaj gumb za ulazak u način podešavanja.
Normal → Time → DIST. → CAL → T.H.R
2. Pritisnite ovu tipku za potvrdu vrijednosti postavki.  
3. Držite 3 sekunde da biste sve vrijednosti vratili na nulu.

FUNKCIJE I OPERACIJE

AUTO UKLJUČENO / ISKLJUČENO
Monitor će se automatski probuditi ako je bicikl za vježbanje u pokretu. Ako 
prestanete vježbati dulje od 4 minute, monitor će se isključiti i vratiti sve vrijednosti 
funkcije na nulu.
VRIJEME:
Pritisnite gumb funkcije ENTER to TIME i pritisnite tipku UP ili DOWN da biste 
unijeli željenu vrijednost.
Odbrojavanje:
Bez postavljanja vrijednosti vremena, monitor će odbrojavati vrijeme od 00: 00 ~ 99: 
59. 
Odbrojavanje:
Postavljajući vrijeme vježbanja od 1: 00 ~ 99: 00 minuta, monitor će odbrojavati od 
Vaših postavki. Kad dostigne vrijednost postavke, monitor će se alarmirati.
BRZINA:
Prikazuje brzinu vježbanja u M / KM po satu. Monitor će prikazati trenutnu brzinu od 
0,00 ~ 99,9 km ili milje na sat.
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RPM:

Prikazuje RPM vašeg treninga. Monitor će prikazati trenutni broj okretaja u minuti od 15 ~ 999 

UDALJENOST:

Pritisnite tipku ENTER za funkciju DIS i pritisnite tipku UP ili DOWN da biste unijeli željenu vrijednost.

Odbrojavanje:

Bez postavljanja vrijednosti udaljenosti, monitor će odbrojati udaljenost od 0,1 ~ 999,0 km ili milju

Odbrojavanje:

Postavljajući vrijeme vježbanja od 1,0 ~ 999 km ili milju, monitor će odbrojavati od Vaših postavljenih 
vrijednosti. Kad dostigne vrijednost postavke, monitor će se alarmirati.

KALORIJE:

Pritisnite gumb funkcije ENTER to CAL i pritisnite tipku UP ili DOWN da biste unijeli željenu vrijednost.

Odbrojavanje:

Bez postavljanja vrijednosti udaljenosti, monitor će odbrojati udaljenost od 0,1 ~ 999,0. 

Odbrojavanje:

Postavljajući kaloriju za vježbanje s 1,0 ~ 999, monitor će odbrojavati od Vaših postavljenih vrijednosti. 
Kad dostigne vrijednost postavke, monitor će se alarmirati.

PULS (ciljni puls):
Pritisnite gumb funkcije ENTER to T.H.R i pritisnite tipku UP ili DOWN da biste unijeli željenu 
vrijednost.
Ograničenje pulsa:
Postavljajući vrijednost pulsne granice između 60 i 220, monitor će mjeriti otkucaje Vašeg srca. 
Jednom kad dosegnete vrijednost postavke, monitor će treptati dok Vam otkucaji srca ne padnu 
ispod vrijednosti postavke.
Postavite dlanove na obje kontaktne pločice i monitor će prikazati brzinu otkucaja vašeg srca u 
otkucajima u minuti (BPM) na LCD zaslonu.

BILJEŠKA:
Ako se u 16 sekundi ne unese impulsni signal, na zaslonu će se pojaviti "P". To je 
uređaj za uštedu energije. Možete pritisnuti tipku za ponovno pokretanje funkcije 
Puls.

OPREZ:
Radna temperatura: 0 ℃ - + 50 ℃. 

Temperatura skladištenja: -10 ℃ - + 60 ℃.



UVOZNIK:
GARLANDO SPA 
Via Regione Piemonte, 32 - Zona Industriale D1 
15068 - Pozzolo Formigaro (AL) - Italy 
www.toorx.it - info@toorx.it 

DISTRIBUTER:
Enim sport d.o.o. 
Vladimira Varićaka 18 
HR-10 000 Zagreb 
M: +385 (0)99 421 01 01 
T: +385 (0)1 55 86 324 
I:www.enimsport.hr
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